Produktinformation Hochbeet 3 wassergrau Sonder modell

Innenmalfd Breite

AulRenmal Breite

Wandstarke

AuRenmal Tiefe

Fullmenge

Sockelmal Breite

Material

Innenmalf Tiefe

AuRenmal Hohe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Sockelmal Tiefe
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Farbe

Artikel-Nr. 99966

164 cm

178 cm

19 mm

97 cm

860 |

163 cm
Nordische Fichte
83cm

82cm
1620x320x130x21
83cm
1590x270x150x21
Wassergrau
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Gehélzschnitt fein

Grobe Aste/Zweige

MADE IN
GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe g



19mm PROFILE

19 MM

* Inkl. feuchtigkeits-
hemmender Kunst-
stoff-Folie

® Holzwénde dienen als
Isolation und schitzen
die Wurzeln vor extre-

men Temperaturen * 19 mm Steck-Schraub-

system
In 3 GraBen erhaltlich

*  Angenehme Arbeits-
hohe

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




